
DZPZ/ 333 / 39 PN/ 2017                   Olsztyn, dnia 15 grudnia 2017 r.                                                                                                                                 

 1 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny 

ul. Żołnierska 18 

10 – 561 Olsztyn                                                                             

 

                                                                                                                    Do wiadomości 

                          uczestników postępowania 

 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 

   Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Olsztynie informuje, iż w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na wybór dostawcy 

wyrobów medycznych jednorazowego i wielorazowego użytku – powtórka (Ogłoszenie nr 624962 -N- 

2017 w Biuletynie Zamówień Publicznych z dnia 30 listopada 2017 r.) do realizacji zamówienia 

wybrano Wykonawców: 

 

1. ST.Jude Medical Sp.zo.o., ul.Broniewskiego 3, 01-785 Warszawa w zakresie części : 

 

� Część nr 3 -   69660,00 zł brutto  

 

2. Olympus Polska Sp.zo.o., ul.Suwak 3 , 02-676 Warszawa  w zakresie części: 

 

�  Część nr  11 – 28814,40 zł brutto  

 

3. Aesculap Chifa Sp.zo.o., ul.Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl w zakresie części : 

 

�  Część nr 12 – 20716,83 zł brutto  

 

4. Centrala Farmaceutyczna „ Cefarm „ S.A. , ul. Jana Kazimierza 16 , 01-248 Warszawa w 

zakresie części : 

 

� Część nr 15 – 69638,40 zł brutto  

 

5. Comef Sp.z o.o. sp.k , ul.Gdańska 2 , 40-719 Katowice w zakresie części : 

 

� Część nr 18 – 37557,00 zł brutto 

 



DZPZ/ 333 / 39 PN/ 2017                   Olsztyn, dnia 15 grudnia 2017 r.                                                                                                                                 

 2 

 

Uzasadnienie wyboru: 

 

Wybrane oferty w najwyższym stopniu wypełniają wymagania określone w przyjętych kryteriach 

oceny ofert .  

 

W postępowaniu udział wzięli: 

 

nr oferty  Wykonawca  Adres  

1 Olympus Polska sp.zo.o. ul.Suwak 3, 02-676 Warszawa 

2 St.Jude Medical sp.zo.o. ul.Broniewskiego 3 , 01-785 Warszawa 

3 Aesculap Chifa sp.zo.o. ul.Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl  

4 

Centrala Farmacetyczna CEFARM 

S.A. 

ul. Jana Kazimierza 16, 01-248 

Warszawa 

5 Comef sp. z o.o Sp. K. ul. Gdańska 2, 40-719 Katowice 

 

 

Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert : 

 

Części  
kwota 

zabezpieczona 
brutto  

nr 
oferty  

kwota brutto 
oferty  

termin 
dostawy 

przyznane 
punkty w 
oparciu o 

cenę  

przyznane 
punkty w 
oparciu o 

termin 
dostawy  

suma  Lokata  

1.    12 733,20      brak oferty            

2.     7 805,70      brak oferty            

3.    70 632,00    2 69660,00 3 dni 0,6 0,4 1 I 

4.     7 479,00      brak oferty            

5.     1 296,00      brak oferty            

6.        518,40      brak oferty            

7.     1 287,59      brak oferty            

8.        134,46      brak oferty            

9.     1 350,00      brak oferty            

10.        275,40      brak oferty            

11.    29 700,00    1 28814,40 3 dni  0,6 0,4 1 I 

12.    19 790,19    3 20716,83 3 dni  0,6 0,4 1 I 

13.     2 073,60      brak oferty            

14.     2 299,19      brak oferty            

15.    69 714,00    4 69638,40 3 dni 0,6 0,4 1 I 



DZPZ/ 333 / 39 PN/ 2017                   Olsztyn, dnia 15 grudnia 2017 r.                                                                                                                                 

 3 

16.     1 166,40      brak oferty            

17.        648,00      brak oferty            

18.    33 539,40    5 37557,00 5 dni 0,6 0,4 1 I 

 

Wykonawcy wykluczeni: 

Nie wykluczono żadnego Wykonawcy, biorącego udział w przedmiotowym postępowaniu. 

 

Unieważnienie postępowania w częściach: 

1.  Na podstawie art. 93 ust. 1, pkt. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający unieważnia 

postępowanie w zakresie części nr: 1,2,4,5,6,7,8,9,10,13,14,16,17. W zakresie powyższych części 

nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu. 

 

Podpisanie umowy: 

1. Umowy w sprawie zamówienia publicznego, zostaną zawarte bez zachowania terminu 5 dni od 

dnia przekazania zawiadomienia o wyborze oferty na podstawie art. 94 ust. 2. punkt 1a ustawy.  

2. Trzy egzemplarze umowy jednostronnie podpisanej zostaną wysłane pocztą. 

 

Od niniejszej decyzji  nie  przysługują środki ochrony prawnej określone w ustawie z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

Zamówień Publicznych ( Dz. U. z 2007 r., nr 223, poz. 1655 oraz z 2008 r. nr 171  poz.1058 ) – Dział VI „ Środki ochrony 

 

 

 

 

                                                                                                                       DYREKTOR 

                                                                               Irena Kierzkowska 

                                                                            ( Podpis osoby uprawnionej ) 


